



भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

कॉनकॉर भवन, सी-3 मथुरा रोड,

अपोलो अस्पताल के सामने, नई दिल्ली-110 076

75
आजादी का
अमृत महोत्सव

निविदा आमंत्रण सूचना (एनआईटी)

निम्नलिखित आरडीएसओ रेखांकन, आरडीएसओ रेखांकन सं. डब्ल्यूडी-15011-एस-23 अल्ट. 2 अथवा नवीनतम के मद सं. 1(क) एवं 2 (पोस्ट रोलिंग परिचालनों के बगैर) हेतु 6480 नग सीआरएफ एचएटी सेवशन की आपूर्ति हेतु आरडीएसओ अनुमोदित स्रोतों से दो पैकेट खुली निविदा प्रणाली के माध्यम से ऑनलाइन खुली ई-बोलियां आमंत्रित की जाती हैं।

1	बोली संदर्भ	CON/T/BLCS/CRF/e60178/R-1/2022
2	निविदा मात्रा	6480 नग
3	बोली प्रतिभूति (धरोहर राशि) जमा	₹ 10,00,000 /- (दस लाख मात्र)
4	दस्तावेज का मूल्य (अप्रतिदेय)	₹ 1,000 /- कॉनकॉर को ऑनलाइन भुगतान गेटवे के माध्यम से।
5	निविदा प्रक्रिया शुल्क (अप्रतिदेय)	₹ 4720.00 (18% जीएसटी सहित) कॉनकॉर को ऑनलाइन भुगतान गेटवे के माध्यम से।
6	बोली-पूर्व बैठक	13.09.2022 को 11:00 बजे भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड, एनएसआईसी, एमडीबीपी बिल्डिंग, तीसरा तल, ओखला इंडस्ट्रियल एस्टेट, एनएसआईसी ओखला मेट्रो स्टेशन के सामने, नई दिल्ली- 110020 में।
7	निविदा की बिक्री की अवधि (ऑनलाइन)	06.09.2022 को 15:00 बजे से 28.09.2022 को 15:00 बजे तक
8	बोली जमा करने की तिथि एवं समय	28.09.2022 को 16:00 बजे
9	बोली खुलने की तिथि एवं समय	29.09.2022 को 11:00 बजे
10	खुलने का स्थान	वरिष्ठ महाप्रबंधक/तकनीक/क्षेत्र-III, भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड, एनएसआईसी, एमडीबीपी बिल्डिंग, तीसरा तल, ओखला इंडस्ट्रियल एस्टेट, एनएसआईसी ओखला मेट्रो स्टेशन के सामने, नई दिल्ली- 110020
11	पत्राचार का पता	वरिष्ठ महाप्रबंधक/तकनीक/क्षेत्र-III, भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड, एनएसआईसी, एमडीबीपी बिल्डिंग, तीसरा तल, ओखला इंडस्ट्रियल एस्टेट, एनएसआईसी ओखला मेट्रो स्टेशन के सामने, नई दिल्ली- 110020, ई-मेल: akmishra@concorindia.com

वित्तीय पात्रता मानदंड, समान प्रकृति के कार्य के संबंध में अनुभव, आदि के लिए, कृपया वेबसाइट www.tenderwizard.com/CCIL, www.concorindia.co.in एवं www.eprocure.gov.in पर उपलब्ध विस्तृत निविदा सूचना देखें। इसके अलावा, इस निविदा हेतु शुद्धिपत्र/परिशिष्ट, यदि कोई हो, केवल वेबसाइट www.tenderwizard.com/CCIL, www.concorindia.co.in और www.eprocure.gov.in पर प्रकाशित किया जाएगा। इसके लिए समाचार पत्र में प्रेस विज्ञापन जारी नहीं किया जाएगा।

एसजीएम (तकनीक)/क्षेत्र-III

Hindi font size: 6.5

W-8 x H-8 cm



Container Corporation of India Ltd.

(A Government of India Undertaking)

CONCOR Bhawan, C-3 Mathura Road,

Opposite Apollo Hospital, New Delhi – 110 076



NOTICE INVITING TENDER (NIT)

Online Open E-bids are invited through two packet Open tendering system from the RDSO approved sources for supply of 6480 nos. of CRF HAT SECTION to the following RDSO Drawing; Item no. 1(a) and 2 of RDSO Drawing No WD-15011-S-23 Alt. 2 or latest (without post rolling operations).

1	Bid Reference	CON/T/BLCS/CRF/e60178/R-I/2022
2	Tendered Quantity	6480 nos.
3	Bid Security (Earnest Money) Deposit	₹ 10,00,000/- (Ten Lakhs Only)
4	Cost of Document (Non-refundable)	₹ 1,000 through online payment gateway to CONCOR
5	Tender processing fee (Non-refundable)	₹ 4720.00 (including GST @18%) Through online payment gateway to CONCOR.
6	Pre-Bid Meeting	13.09.2022 at 11:00 hrs at Container Corporation of India Ltd, NSIC, MDBP Building, 3 rd Floor, Okhla Industrial Estate, Opp. NSIC Okhla Metro Station, New Delhi - 110020.
7	Period of Tender Sale (online)	06.09.2022 at 15:00 hrs to 28.09.2022 at 15:00 hrs.
8	Date and time of Submission of Bid	28.09.2022 at 16:00 hrs.
9	Date and time of opening of Bid	29.09.2022 at 11:00 hrs
10	Place of Opening	Senior General Manager / Technical / AREA-III, Container Corporation of India Ltd, NSIC, MDBP Building, 3 rd Floor, Okhla Industrial Estate, Opp. NSIC Okhla Metro Station, New Delhi - 110020
11	Communication Address	Senior General Manager / Technical / AREA-III, Container Corporation of India Ltd, NSIC, MDBP Building, 3 rd Floor, Okhla Industrial Estate, Opp. NSIC Okhla Metro Station, New Delhi - 110020, email: akmishra@concorindia.com

For Financial Eligibility Criteria, Experience with respect to similar nature of work etc please refer to detailed tender notice available on website www.tenderwizard.com/CCIL, www.concorindia.co.in & www.eprocure.gov.in Further, Corrigendum / Addendum to this tender, if any, will be published on website www.tenderwizard.com/CCIL, www.concorindia.co.in & www.eprocure.gov.in only. Newspaper press advertisement shall not be issued for the same.

SGM(TECH) / Area-III

Font Size: 5

file size: W-8 x H-8 cm